山东省医学会文件
鲁医会[2015]  47 号

关于召开山东省第十八次麻醉学

学术会议的通知
各市医学会及有关单位：
山东省第十八次麻醉学学术会议定于 2015年 7月 17-19日

在泰安市召开。会议将邀请国内著名专家到会作专题讲座。会
议有关事项通知如下：

_________医师，您的稿件___________________________
被会议收录做大会交流/汇编，请按时参会。
一、会议内容：1.专题讲座；2.学术交流；3.疑难危重病例

讨论；4. 青年医师论坛；5.换届改选。
二、会议时间：2015年 7月 17日全天报到，7月 18-19日

开会，19日撤离。
三、会议地点：山东泰安市宝龙福朋酒店，地址：泰山区

环山东路 888号，电话：0538-8879999。
四、会议费用：会务费 600元/人（研究生/住院医师规培生

凭学生证注册费 200元/人），住宿费:
酒店名称 住宿费用

泰安宝龙福朋酒店 185元/人/天/床
泰安东岳山庄 160元/人/天/床

会议统一安排食宿，住宿费用自理，按规定回单位报销。

五、注册方式:注册、投稿网址：http://sdsa.medmeeting.org
（请务必提前网络注册）。会议征稿截止日期 2015年 5月 31日。
六、乘车路线：1. 自泰山火车站乘坐 14路公交车至宝龙城

市广场站下车即到，乘出租车约 14元；2.自泰安汽车站乘坐 14
路公交车至宝龙城市广场站下车即到，乘出租车约 15元；3.自
泰安高铁站乘坐 17路公交车至宝龙城市广场站下车即到，乘出
租车约 30元。

请新推荐的分会委员、青年委员务必参加 7 月 17 日
15:30-17:30召开的全体委员、青年委员会议（现场签到，记录
在案），无故不到者视为自动放弃委员资格。
联系人：
山东大学齐鲁医院    吴剑波     电话:13805319310
山东省立医院        纪洪生     电话:13505413039
山东省医学会        郇正峰     电话:0531-88591080
山东省医学会网站：www.shdma.com
年会网址：http://sdsa.medmeeting.org
邮箱：qilumazui@126.com

山东省医学会                        2015年 6月 12日印发